
 

休診日変更のお知らせ 

 

 
平素は当院をご利用いただき誠にありがとうございます。 
当院では、これまで土曜日におきましては第２・４土曜日

を休診日としてまいりましたが、 
２０２５年４月より第１・３・５土曜日を休診日 
とさせていただくこととなりました。 
 
患者さま及びご来院の皆様には大変ご迷惑をおかけ致し

ますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

佐野厚生総合病院の休診日 

2025 年 3月まで 

・第２・４土曜日、日曜祝日、8/15、 

年末年始（12/28 午後～1/3） 

 

2025 年４月から 

・第１・３・５土曜日、日曜祝日、8/15、 
年末年始（12/28 午後～1/3） 

 

 

2024年 11月 

病院長 

 


